
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/220/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa stanowiącego część alei dębowej 

– pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 55) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa gat. dąb szypułkowy o obwodzie pnia mierzonego na 

wysokości 130 cm – 320 cm, rosnącego w pasie drogowym, drogi wojewódzkiej nr 242  w km 30+830 str. 

prawa, działka nr 59/3 obręb ewidencyjny Kosztowo stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Drzewo stanowi część alei dębowej, która została 

ustanowiona jako pomnik przyrody Orzeczeniem Nr 368/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Bydgoszczy z dnia 22.04.1970 r. 

2. Mapa z zaznaczoną lokalizacją drzewa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zniesienie statusu pomnika ochrony przyrody z drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 

zły stan fitosanitarny, bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Roman Łuka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 5822



Załącznik 

 do uchwały Nr XXIII/220/2020 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5822


		2020-07-13T12:09:01+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




